iBqià{.s
i;!'í I 1

'% e ,{í''.; i".
."'flH]"

-w-:E-r:k'

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultodo o au-

gusto e soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expedí-

ente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres Antônia Elie-

ne Liberato Dios, consubstanciodo na seguinte Proposição Plenária:

O Vereador Postor Júnior, respeitosamente INDICA a Chefe do Poder Executivo Munici-

pal através da Secretario Municipal de Obras, o povimentoÇõo osfáltica no via paralela a Avenida

Tancredo lúeves mos especifico a partir do escola Estadual Desemborgador Gabriel Pinto de Arru-

da ate a esquina da rua das rosos {últÍmo ruo que da entrada ao bairro Jardim Padre Paulo} traje-

to em torno de 500 metros.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicoção tem por objetivo atender as reivindicações dos morodores que utilizam

a Avenido diariomente, sobemos que esto e uma via e muito importante aos moradores que precisa

utilizá-la diariamente, principalmente para levar seus frlhos nas escolas sabemos também que nes-

te pequeno percurso existe uma escola Estadual uma Creche um Centro de eventos da igreja Ca-

tólico e uma lgreja Assembleio de Deus a qual conffibui muito com o sociol do município, desta

formo o osfoltomento e essencial aos moradores desto localidade trazendo qualidade de vida a to-

'i;5".*§;il;t""'"'
n.á"íl*§lõ^q^)'l Sala das Sessões, 23 de Fevereiro 2021

cãço'Tà:'i;r Júnior - Cidadania
lsaias Bezerra

Vice. presiden
te / 2027 ZO22

, Vereador CIDADANIA
Çâmara Municipal de Cáceres

dos.

.,,",:i3.#;l,:];it?ácBres

PROTOCOLO

F-m-/

-/
Hrs

SobN'

Ass.:

Proieto De Lei APROVADO
Pro.ieto De Decreto
Lesislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução
Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da Câmara

Emenda

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-L707 site:https://www.caceres.mt.leg.br

N"_/_